
リノベーション・カスタマイズ賃貸紹介サイトのグッドルーム

「TOMOS アンバサダー制度」をスタート
入居者の「賃貸カスタマイズ」アイディア交換、交流を促進

6/26( 金 ) に渋谷ショールームで交流会を実施

報道関係者各位

　東京・大阪・名古屋のリノベーション・カスタマイズ賃貸紹介サイト「グッドルーム」　のオリジナルリノベー
ション賃貸ブランド「TOMOS」は工事開始から 5年を迎えました。
　これまでにおよそ 1,000 組以上の入居者があり、「次の引越も、TOMOS がいい」「TOMOS でこんなカスタマ
イズがしたい」という声をいただくことも増えてまいりました。
　そこで「TOMOS」を運営するグッドルーム株式会社（東京都渋谷区　代表取締役：小倉弘之）は、2015 年 6
月 19 日より、「TOMOS」の入居者の方々、および入居希望の方々を対象としたアイディア交換、交流の場とし
て、「TOMOS アンバサダー制度」を開始いたします。

　「TOMOS」では、築年数や外観、駅徒歩分数といった一般的な賃貸物件の条件よりも、お部屋の内装を重要
視したい、賃貸でも自分らしい住まいにしたいと思われる入居者が多く集まっており、「賃貸カスタマイズ」ア
イディアの宝庫です。こうしたアイディアを入居者同士で共有していただくとともに、次の「TOMOS」の部屋
づくりに活用させていただく場として、今回の制度を利用していきたいと考えております。

　また、今回の制度スタートを記念し、6月 26 日（金）19 時より、渋谷の TOMOS ショールームにて、交流会
を実施いたします。入居者の方のみならず、「リノベーション賃貸」「カスタマイズ賃貸」や、「TOMOS」に興
味のある、入居希望者様も含めてご参加いただく会となります。どうぞご参加ください。

2015 年 6 月 19 日

グッドルーム株式会社



グッドルームについて
会社名：グッドルーム株式会社
代表取締役：小倉弘之
設立：2013 年 3 月
住所：〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 1-17-1 TOC 第 2 ビル 501 号室
電話：03-3463-1616　FAX：03-3463-3457 
宅建業許可東京都知事免許（１）第 95238 号

お問い合わせ先
グッドルーム株式会社
担当：田村　03-6433-5661 ／ press@haptic.co.jp

TOMOS アンバサダー制度の概要

6/26( 金 ) 開催　第 1回 TOMOS 交流会

1. 毎月グッドルームがテーマを出題！お部屋のアイディアや、悩みについて語ります
TOMOS 入居者さんのお部屋はアイディアの宝庫です。「Facebook, instagram, RoomClip を活用し、グッドルー
ムが毎月「賃貸カスタマイズ」に関する「テーマ」を出題、テーマに関する投稿で盛り上がります。

2. 渋谷の TOMOS ショールームで交流会を開催！インテリア好き、建築好きで集まります
今年 1月に完成した渋谷ショールームを活用し、「TOMOS 交流会」を開催します。入居者さんや、リノベーショ
ン、建築分野で活躍するいろいろな方を毎回ゲストスピーカーとしてお招きし、お話を伺います。

投稿や、イベント参加毎にポイントを加算し、プレゼントとの交換や、TOMOS 住み替え時の初期費用として
ご利用いただける制度もご用意いたします。

×

日時：2015 年 6月 26 日 ( 金 )　19:00 ～ 21:00
場所：TOMOS ショールーム（東京都渋谷区渋谷 3-2-3　帝都青山ビル 5F）
ゲストスピーカー：TOMOS「カスタマイズ賃貸」の入居者、Mさん×I さん
連絡先：田村（tamura.miha@haptic.co.jp / 03-6433-5661）

3DK のアパートを 1LDK にチェンジしたMさん
のお部屋は緑がたくさん！たくさんの植物と共
生する秘訣、お聞きします。

I さんは 1LDK の予定だったお部屋をリクエスト
で大きなワンルームにカスタマイズ。DIY の品々
など、うまく配置するコツをお聞きします。


